Omnes istae donationes et haereditariae terrae, in mul- 
tis sinodis, et consiliis confirmatae fuerunt. Ethelredus 
rex praedictus Merciorum, xxx. anno regni sui, relicto 
temporali, Kynredo suo fratrueli regnum dedit, et apud 
Bardeney est attonsus, primo in monachum, post in ab- 
batem allevatus; anno ab incarnatione domini dccxvi. 
a seculo migravit, et ad gaudia aeterna intravit. Anno 

Compare Dallaway, Observ. on English Architecture, pp. G2—78. 
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ab incarnatione domini dccviii. Kynredus rex Mercio- 
rum, et Offa rex Est-Saxonum, relictis regnis, Romam 
venere, tempore Constantini papae; ibique monachi facti 
usque ad finem vitse permanserunt, sicque ad ccelestia 
regna migravere. Hii multa bona contulerunt monachis 

S. Petri Gloucestriae. 

NUM. III. 

De Cenredo Rege Merciorum. 

[Ibid. fol. 126.] 

Anno domini dccviii. Kenred Northanhymbrorum 
rex moritur ; cui rex Osricus successit, qui dudum Glou- 
cestrense monasterium condiderat: vij. idus Maii mor- 
tuus est, anno regni sui xij. et sepelitur in ecclesia sancti 
Petri coram altare sanctae Petronillae, in aquilonari parte 
ejusdem monasterii, anno domini dccxxix. 

NUM. IV. 

Sequitur Versus de Prima Fundatioue hujus Loci, videlicet 
Gloucestrensis Monasterii. 

[Ibid.] 

Hie est principium primusque status monachorum 
Profert indicium nobis Gloucestria quorum. 
Tunc sexcentenus erat annus virgine nati 
Ac octogenus primus per Ave generati, 
Nobilis Osricus, quando loca struxit amicus 
Regis Ethelredi, si debent cronica credi. 
Ille monasterium primum construxit in urbe 
Faemineae turbae decus attollens ita Deum 
Condidit ecclesiam sub honore Petri specialem 
Perpetuam latriam per secula ccenobialem. 
Hie abbatissam praefecit in urbe sororem: 
Terram submissam sibi fecit et urbis honorem. 
Primum praelata fuit hec Kyneburga vocata, 
Sic vixit strata donee fuit in sua fata : 
Statim successit, jamque defuncta Kyneburga, 
Nobilis Edburga, quae plurima commoda gessit: 
Quondam regina Wlferi regis honesta; 
Haec Celebris domina: sed mors clausit sua gesta. 

Inclita matrona successit in urbe patrona : 
Ccelebs casta bona ccelesti digna corona. 
Walterus studuit Froncester, et haec memoranda 
In scriptis posuit claustralibus enucleanda. 

NUM. Y. 

De Kyneburga Abbatissa. 

[Ibid.] 

Kyneburga soror regis Osrici, a Bosello primo 
episcopo Wygorniae, in abbatissam monasterii Glouces- 
triae consecratur, quae monasterium illud xxix. annis sub 
regularibus disciplinis, in bona castitate rexit et custo- 
divit, et multa bona eidem monasterio adquisivit: tan¬ 
dem anno regiminis sui xxix. obiit, et sepelitur juxta 
fratrem suum Osricum, coram altari sanctae Petronillae 
ejusdem monasterii; cui successit Edburga, anno ab in¬ 
carnatione domini dccx. Kyneburga ante fratrem obiit 
xix. annis. Edburga uxor, et regina Wolferi regis Mer¬ 
ciorum, post mortem mariti sui, relicto seculo, sacrae 
religionis consortium in monasterio sancti Petri adqui¬ 
sivit ; tandem a sancto Egwino, tertio a Bosello episcopo 
Wygorniae, in abbatissam ibidem consecratur, et monas¬ 
terium illud in sanctis propositis ben£ rexit ac custodivit. 
Et anno regiminis sui xxv. a beato Wilfrido episcopo 
Wygorniae, in eodem monasterio, juxta praedecessorem 
suam et sororem Kyneburgam sepulturae tradebatur. Cui 
successit Eva anno ab incarnatione domini dccxxxv.“ 

Eva quae fuit uxor et regina Wolferi filii Pendae regis, 
a sancto Wilfrido episcopo Wygorniae in abbatissam 
Gloucestriae consecratur. Monasterium illud, in bona 
castitate, et disciplinis regularibus per xxxiij. annos ben& 
rexit, et custodivit, et multa bona eidem ecclesiae adqui¬ 
sivit, et ipsa in multis sinodis confirmari procuravit; 

obiit tandem anno regni Offae xij. et juxta sorores et 
praedecessores suas in eodem monasterio tradebatur se¬ 
pulturae, anno videlicet incarnationis domini dcclxvii. 

Post ejus decessum cessaverunt abbatissae et regimen in 
ipso monasterio regulare, quoniam tam fuit discordia 
regum, quam dissidium consuetudinarium in regno, usque 
adventum Egbriti regis, qui fuit anno ab incarnatione 
domini dccc. quippe Egbritus omnia regna unico qua- 
dravit imperio, ut populus animosus et erronicus magis 
bellum et subversionem hinc inde movendum, quam 
pacem inter ipsos uniformem pavere: set et speciositas 
religionis in monasterio Gloucestriae per translationem 
sororum ibidem existencium, hue atque illuc ad bellum 
et peccatum fugiendum, sub potestate seculari, usque ad 
tempus Wolstani episcopi Wygorniae, qui fuit anno ab 
incarnatione domini Mij. mirifice distrahebatur. 

NUM. VI. 

De Clericis, qui Ecclesiam Sancti Petri Gloucestrice rexe- 
rant, d Monialibus usque ad ipsos Monachos effectos. 

[Ibid. fol. 126 b.] 

Anno domini mxxii. Wolstanus episcopus Wy¬ 
gorniae, qui postea factus est archiepiscopus Eboracensis, 
concedente rege Cnutone, duce Danorum, qui ecclesiam 
sanctam exaltavit, et libertates suas antiquas renovavit 
ac promovit, ut dicit Petrus Pictavensis; hie Wolstanus 
clericos, qui ecclesiam sancti Petri antea rexerant, cus- 
todierant, sub protectione Dei et apostolorum Petri et 
Pauli, et regula beati Benedicti, in eadem ecclesia regu- 
lariter collocavit, et Edricum quendam in abbatem, et 
custodem monasterii illius consecravit, qui monasterium 
illud xxxvij annis custodivit, sed et multa bona dissi- 
pavit: quoniam tempore suo, in perpetuam exhaereda- 
tionem, vendita fuerunt maneria de Beggeworth, de Ha- 
therleye. Tandem obiit anno praelationis suae xxxvij. 
Set ab hoc loco recessit, et alibi sepultus est, cui succes¬ 
sit Wlstanus Wygorniae monachus, anno domini mlviii. 

NUM. VII. 

De quodam Cirographo Edrici Abbatis. 

[Ibid. fol. 127.] 

‘Ego Edricus abbas in Ealdanhame notifico et de¬ 
clare in hoc cirographo, quod ego, mea magna necessi¬ 
tate, tradidi cuidam Starmarcoto terram de Hegberleo, 
et de Becgwirde, de dominio ecclesiae quoad vixerit, et 
hoc feci pro ejusdem placita pecunia, videlicet pro xv. 
libris, quibus redemi omnia alia praedia monasterii ab 
ilia magna heregoldi exactione, quae per totam Angliam 
fuit. Testes horum sunt, Wolstanus archiepiscopus 
Eboracensis, et Lessius episcopus Wygorniae, Aglaf co¬ 
mes, et tota congregatio veteris monasterii, et Anna ab¬ 
bas et omnes fratres monasterii sancti Oswaldi; et Wihi- 
side praefectus, et tota civitas Gloucestriae, et multi alii, 
tam Angli quam Dani. Quare si forisfecerit ille qui 
terram tenet, de se, et de suo emendet: terra autem sit 
libera, et iterum monasterio reddatur post mortem ejus. 
Acta sunt haec anno ab incarnatione domini circiter 
Mxxij. tempore Chnuti regis.’ 

Aldredus Wygorniae episcopus, Wlstanum Wygor¬ 
niae monachum, in abbatem Gloucestriae consecravit, 
anno domini Mlviij. et, de licentia regis Edwardi confes- 
soris, ibidem constituit; set ipse Aldredus ecclesiam illam 
a fundamentis construxit de novo, et in honore principis 
apostolorum Petri honorifice dedicavit, sed causa magis 
hospicii quam operis sui abstulit a communi, Lech, 
Odynton, Standisch, cum Bertona, retinens in manu sua. 
Tandem in archiepiscopum ecclesiae Eboracensis conse¬ 
cratur, qui ipsa maneria ecclesiae Ebor. appropriavit. 
Set Wlstanus Jerosolimam profectus, obiit peregrinus, 
anno domini Mlxxij. praelacionis suae xiiij. et anno regni 
Edwardi filii regis Egelredi xvij. Acta sunt haec pridie 
idus Octobris, tempore regis Edwardi confessoris. Iste 
Aldredus episcopus postmodum mare transiit, et per Hun¬ 
garians profectus est Jerosolimam, quod nullus archiepis- 

a Sic in orig. Dugdalius scripsit dccxxv. 
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coporum vel episcoporum Angliae eatenus dinoscitur fe- 
cisse. Ann. Dccclxij. Burgredus, Deo omnipotentissimo 
concedente et auxiliante, rex Merciorum, confirmavit 
donationes quas donaverunt ecclesi® sancti Petri pr®de- 
cessores sui reges, id est, Ethelredus et Ethelbaldus, 
Offa, et Kenulphus, et cum consensu et consilio, ac li- 
centia omnium optimatum suorum, fecit eandem eccle- 
siam liberam, et quietam, et omnia monasteria, et loca 
quae eidem ecclesiae obediunt, et pertinent, ab omni ter- 
reno negocio et servicio, ea duntaxat conditione statuta, 
ut orationes illorum deprecationesque pro ipso, et pro 
justis haeredibus suis, jugiter in ilia ecclesia nocte et die 
memoriter servarentur. Haec fuerunt gesta et renovata, 
anno domini Dccclxij. cum consensu et confirmatione 
Burgredi regis Merciorum, et archiepiscopi Cheolnothi 
in Walseburnam. 

NUM. VIII. 

Sequitur de Serlone, primo Abbate Monasterii Sancti Petri 
Gloucestrice post Conquestum. 

[Ibid. fol. 127 b.] 

Anno domini Mlxxij. post decessum Wlstani abba- 
tis Gloucestrensis ecclesiae, quern eidem ecclesiae archi- 
presul prefecerat Alredus, successit ei eodem anno, sci¬ 
licet iiij. kal. Septembris, reverendus pater dompnus 
abbas Serlo, duos ibi tantdm perfectae etatis monachos 
et circiter viij. juvenes parvos inveniens. Hie idem 
pater primo fuit Abricatensis canonicus ecclesiae, sub 
Michaele pontifice, deinde monachus in ecclesia sancti 
Michaelis de Montetumba. Quinto anno conversionis 
suae, petente et concedente rege Willielmo conquestore, 
et suggerente viro venerabili Osmundo, tunc regis can- 
cellario, post Sarisburiense episcopo, praedicti suscepit 
locum regiminis, et a sancto Wolstano episcopo Wy- 
gorniae, consentiente rege Willielmo, in abbatem Glouc. 
consecratur, qui multa bona eidem ecclesiae adquisivit 
et revocavit, sed et Froncester cum Culna sancti Elwyni, 
quae, tempore praedecessoris sui, alienata extiterunt, cum 
aliis maneriis, auxiliante rege Willielmo conquestore, ab 
archiepiscopo Ebor. impetravit, caeteris in exactione re- 
lictis usque ad tempus Hamelini abbatis. Hie idem 
pater adquisivit huic ecclesiae mille dies relaxationis. 

Anno domini ailxxvij. suscepit habitum religionis, sub 
dompno Serlone abbate venerabili, Odo primo celerarii 
functus officio, cujus labore, et industria, in terris et pos- 
sessionibus multipliciter Gloucestrensis crevit ecclesia, 
anno Mlxxxix. In die festivitatis apostolorum Petri et 
Pauli, hoc anno, Glovernensis ecclesiae locatur funda- 
mentum, venerabili viro Roberto Herefordensi episcopo 
ptimum lapidem in eo ponente, praesente dompno Ser¬ 
lone abbate. 

NUM. IX. 

Prcedia ad Ecclesiam S. Petri Glouecestrice spectantia tem¬ 
pore Regis Willielmi Conquestoris. 

[Ex Libro Censuali vocato DomrstJar 13oofe, penes Camerar. Scacc.] 

Hantescire, fol. 43. 

Terra jEcclesi.® de Glowcestre. In Esse- 

borne Hvnd. Abbatia S. Petri de Glouuecestre tenet 
Linchehov. Ernulfus de Hesdinc dedit aecclesiae con- 
cessione regis Willielmi. Edricus tenuit de rege Ed- 
wardo. Tunc se defend, pro v. hid. modo pro una hida. 
aliae sunt in dominio. Terra est v. car. In dominio 
sunt ii®. car. et mi. uillani et vm. bord. cum ii. car. 
Ibi vi. serui. et vn. acr. prati. Silua ad clausuram. 
Tempore Regis Edwardi ualebat c. sol. et post et modo 
mi. lib. 

Glowec'scire, fol. 165 b. 

Terra Sancti Petri de Glowec’. In Dvdes- 

TANES HuND. SaNCTUS PeTRUS DE GlOWECESTRE 

tenuit tempore Regis Edwardi maner. Bertvne cum 
membris adjacentibus Berneuude. Tuffelege. Me- 

reuuent. Ibi xxii. hidae. una virgata minus. Ibi 

sunt in dominio ix. car. et xlii. uillani. et xxi. bordarii. 
cum xlv. car. Ibi xii. serui. et molin. de v. solid, et 
cxx. acr. prati. et silua v. quarent long, et in. lat. Va- 
luit vm. lib. Modo xxim. lib. Hoc manerium quietum 
fuit semper a geldo. et ab omni regali seruitio. 

In Blacelavves Hund. Ipsa eadem aecclesia te¬ 
net Frowecestre. Ibi v. hid®. In dominio sunt mi. 
car. et vm. villani et vn. bord. cum vii. car. Ibi in. 
serui. et x. acr. prati. et Silua in. quar. long, et ii. quar. 
lat. Valuit in. lib. modo vm. lib. 

In Griboldestowes Hund. Ipsa ®cclesia tenet 
Boxewklle. Ibi v. hid®. In dominio sunt ii. car. et 
xii. uillani et i. radchenist. habentes xii. car. Ibi vm. 
serui. et molin. de v. sol. Valuit lxx. sol. modo c. sol. 

In Brictvvoldesberg Hund. Ipsa ®ccl6sia tenet 
Cvlne. Ibi mi. hid®. In dominio sunt in. car. et xi. 
uillani et vn. bord. cum xii. car. Ibi nn. serui. Va¬ 
luit vi. lib. modo vm. lib. Duo molini reddeb. xxv. 
solid. 

In Begebriges Hund. Ipsa ®cclesia tenet Alde- 
sorde. Ibi xi. hid®. In dominio sunt in. car. et xxi. 

uillani et v. bord. et ii. francig. cum xv. car. Ibi vi. 

serui. Valuit c. sol. modo vm. lib. 
In Wideles Hund. Ipsa ®cclesia tenet Boche- 

lande. Ibi x. hid®. In dominio sunt in. car. et xxii. 

uillani et vi. bord. cum xii. car. Ibi vm. serui. et x. 

acr. prati. Valuit in. lib. modo ix. lib. 
In Tetboldestanes Hund. Ipsa ®cclesia tenet 

Hinetvne. Ibi xv. hid®. In dominio sunt ii. car. et 
xxx. uillani et vn. bord. cum xvicim. car. Ibi xi. serui 
et unus francigena. Valuit m. lib. Modo x. lib. Hoc 
Manerium quietum est a geldo et ab omni forensi ser- 
vitio pr®ter ®cclesi®. 

In Tolangebriges Hund. Ipsa ®cclesia tenet 
Hamme. Ibi vii. hid®. In dominio sunt in. car. et 
xxii. uillani et nn. bord. cum vii. car. Ibi vm. serui. 
et xxx. acr. prati. Silua quantum Man. sufficit. Valuit 
xl. sol. modo nn. lib. 

Ipsa ®cclesia tenet Prestetvne. Ibi n. hid®. In 
dominio sunt ii. car. et vm. villani et nn. bord. cum 
vni. car. Ibi nn. serui. Valuit xxx. sol. Modo nn. 

lib. 
In Botelewes Hund. Ipsa ®cclesia tenet Le- 

dene. Ibi nn. hid®. In dominio sunt n. car. et vm. 
villani et unus bordarius cum vm. car. Ibi nn. servi. 
et molinum de nn. solid, et x. acr. prati. Silua n. leuu. 
long, et ii. quarent. lat. Vix valet xxx. sol. 

In Westberies Hund. Ipsa ®cclesia tenet Hame 

et Mortvne. Inter silvam et planum v. hid. In do¬ 
minio sunt II. car. et vii. villani. et ii. bord. cum vi. car. 
Silva i. leuu. long, et una lat. Ibi habuit ®cclesia ve- 
nationem suam per ill. haias. Tempore Regis Edwardi 
et tempore Willielmi valuit xx. sol. modo xl. sol. 

In Geresdvnes Hund. In Omenie tenet frater 
Reinbaldi ii. hid. Ibi II. car. et v. villani cum in. car. 
et nil. servi. et xxnn. acr. prati. et molinum de v. sol. 
Valuit xl. sol. Modo vix xx. sol. 

In Cirecestre Hund. Uxor Walterij de Laci 
concessu regis Willielmi dedit sancto Petro pro anima 
viri sui Dvntesborne. Maner. de v. hid. In dominio 
ill. car. et vm. villani cum v. car. Ibi xvi. servi. et 
molinum de ii. solid. Valet nil. lib. 

Tempore Regis Edwardi habebat Sanctus Petrus in 
Glouuecestre de suis burgensibus xix. solid, et v. den. 
et xvi. salmons. Modo habet totidem salmons et l. so¬ 
lid. Ibi est molinum de xii. sol. et nn. piscari® ad 
victum monachorum. 

Wirec scire, fol. 174. 

Terra iEccLEsi^: de Glowecestre. In Clent 

Hund. JEcclesia Sancti Petri de Glouuec. tenet dimid. 
hid. in Wich et est in eadem consuetudine qua est. et 
dimid. hida regis qu® est in Wich pertinet ad Glouuec. 

Heref’scire, fol. 181. 

In Wermelav Hund. Sanctus Petrus de 

Glouuec. tenet Westvode. caput Manerii hujus. 
Rex Edwardus tenuit. Ibi vi. hid®. Una ex his habet 
Waliscam consuetudinem et ali® Anglicam. In dominio 
est i. car. et ii. bord. et ii. bovarii. H®c terra Sancti 
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Petri dat de firma xxx. solid. Durandus dedit secclesise 
pro anima fratris sui Rogerii. 

Heref scire, fol. 182 b. 

Terra Sancti Petri de Glowec. In Bremesse 
Hund. Ecclesia Sancti Petri de Glouuec. tenet Brvn- 
tvne. Ibi ii. hidse. Vna geld, alia est libera a geldo 
et ab omni consuetudine. In hac libera hida sunt hi. 
car. in dominio et v. villani. et v. bord. cum v. car. Ibi 
xvi. servi. Valet mi. lib. In altera hida est unus vil- 
lanus et unus bord. cum I. car. et molinum de vm. solid. 
Valet x. solid. 

Ipsa secclesia tenet Lecce dono Walterij de Laci. 
Ansgot tenuit tempore Regis Edwardi. Ibi i. hid. geld. 
Hie poterat ire quo voleb. In dominio est i. car. et n. 
servi. et unus bord. Valet et valuit x. solid. Vna car. 
plus potest esse. 

NUM. X. 

De Bertona et aliis Maneriis Ecclesice sancti Petri iterum 
redditis. 

[MS. Cotton. Domit. A. VIII. fol. 128.] 

Anno Domini mxcv. dominica in ramis palmarum, 
venerabilis Ebor. Archiepiscopus Thomas, reddidit Glo- 
verniensi ecclesise villas Lech, Odyntunam, Standycsch, 
Bertonam, semetipsum graviter inculpando, pectus tun- 
dendo, genu flectendo, quia injust£ eas tam diu tenuerat. 
Hsec acta sunt in presentia dompni Serlonis abbatis in 
capitulo monachorum, multis prsesentibus et gaudenti- 
bus. Has villas eidem ecclesise ante annos circiter 
xxxix. abstulerat a communi 'prsedecessor suus Aldredus 
archipresul, hospicii sui causa, regnante tunc rege Ed- 
wardo Confessore. 

NUM. XI. 

De Dedicatione Ecelesice sancti Petri Gloucestrice, tempore 
dompni Serlonis Abbatis. 

[Ibid.] 

Anno Domini mc. idus Iulii, die dominica, ecclesia 
quam venerandse memorise Abbas Serlo a fundamentis 
construxerat Glovernise, ab episcopis Sampsone, Wi- 
gorn. Gundulpho Rovensi, et Henrico Bancorensi, de- 
dicata est, magno cum honore. 

Anno Domini mci. Henricus clericus, rex Anglise, 
[contulit] manerium de Maysmor, et silvam et planum 
cum omnibus pertinenciis, sicut earn melius habuit. Et 
anno mcii. ecclesia sancti Petri Glouc. cum civitate igne 
cremata est. Postquam venerandse memorise dompnus 
abbas Serlo, per industriam suam et laborem, terras 
multas et pecunias adquisierat, videlicet Ledene, Lynke- 
holt, Dontesborne, et molendinum in Stonhouse, Glase- 
bury, Sotteshore, Nymdesfelde, Cleyngre, Lyttelton, As- 
perton, Clyfford, et ecclesiam sancti Petri Hereford, 
Seldenam, in Deveneschire, et alia multa quse continen- 
tur in kalendario donationum juxta literas alphabeti inde 
confectas. 

Anno Domini mciiii. Serlo Abbas, habens secum in 
omnibus cooperatorem et coadjutorem, dompnum Odo- 
nem celerarium, anno setatis suse circiter lxviii. prsela- 
tionis suse anno xxxiij. quinto nonas martii, feria v. post 
cineres, jam ad vesperam inclinante die, carne solutus 
est, relinquens post se centum monachos in conventu; 
cui successit Dominus Petrus, ejusdem monasterii prior. 

NUM. XII. 

Sequitur versus de Serlone, primo Abbate hujus loci post 
Conquestum. 

[Ibid.] 

Ecclesije murus cecidit Serlone cadente : 
Virtutis gladius, buccina justicise : 

Vera loquens, et non vanis sermonibus utens, 
Et quos corripuit principibus placuit. 

Judicium prseceps, contrarius ordinis error, 
Et levitas morum non placuere sibi. 

Tercius a Jano mensis, lux tercia mensis 
Cum nece suppressum vita levavit eum. 

NUM. XIII. 

Hie incipiunt Donationes omnium bonorum Monasterii sancti 
Petri Gloucestr. tam temporalium quam spiritualiurn. 

[Ibid. fol. 144.] 

De Aire. 

Ethelbaldus rex Merciorum dedit Deo et sancto 
Petro Glouc. et monialibus ejusdem loci xx. hidas terrse 
in villa quse vocatur Aire, tempore Evse abbatissse. 

Nobis Robertus dedit hie Aspertone Curtus. 

Robertus Curtus dedit Deo et sancto Petro et mo- 
nachis ejusdem loci unam hidam terrse in Herfordschire, 
quse vocatur Aspertone, anno regni regis Willielmi Ru- 
phi x. tempore Serlonis abbatis, prselationis suse xxv. 

De Alwestone. 

Walterus vicecomes dedit Deo et sancto Petro Glouc. 
et monachis ejusdem loci ecclesiam sanctse Helense de 
Alwestone, cum una virgata terrse in eadem, anno regni 
regis Henrici senioris vj. abbatia vacante per mortem 
Serlonis. 

De Ablode et Paygrave. 

Henricus Rex senior dedit Deo et sancto Petro 
Glouc. et monachis ejusdem loci Ablode, et gravam de 
Bertona, quse vocatur Paygrave, in escambium pro pla- 
cea ubi nunc turris stat Gloucestrise, ubi quondam fuit 
ortus monachorum, anno regni Regis Henrici ejusdem 
ix. tempore dompni Petri Abbatis, de vj. sellionibus re¬ 
tro curiam de Ablode. Item Radulfus de Wylinton, et 
Olimpias uxor ejus, dederunt vi. selliones terrse retro cu¬ 
riam de Ablode, tempore Thomse Breodone abbatis, et 
regni regis Henrici secundi post Conquestum xii. 

De Ameneye. 

Anno Domini mcxxvi. Ego Wynebaldus de Valon, 
unus de magnis regis Henrici post Conquestum primi 
baronibus, et Rogerius Alius meus, concessimus sancto 
Petro de Glouc. dimidiam hidam terrse in Ameneye, 
quam Thomas quidam Anglicus tenuit, solutam et quie- 
tam ab omni re quse ad regem pertinet, excepto Dene- 
geldo Regis. Et nos similiter, ego et filius meus Ro¬ 
gerius, eandem terram concessimus Deo et sancto Petro 
et fratribus Glouc. solutam et quietam ab omni re quse 
ad nos pertinet, excepto Denegeldo Regis. Et ego 
Wynebaldus testis sum quod hsec facta sunt antequam 
monachi Theokesburise habuissent manerium de Aurenel. 

De Brocthrop. 

Adeliza uxor Rogeri de Broio, dedit ecclesise sancti 
Petri Glouc. Brocthrop, tempore Serlonis abbatis, cum 
ecclesia ibidem. 

De eodem. 

Gilbertus de Myners confirmat terras quas Rogerus 
primus dedit ecclesise sancti Petri Glouc. in Brocthrop, 
et in la Rugge, tempore Hamelini abbatis. 

De eodem. 

Rogerus primus, et Hugo heres ejus, dederunt ec¬ 
clesise sancti Petri Glouc. viij. acras terrse iuxta curiam 
de Brocthrop, tempore Hamelini abbatis. 

De Bocholt. 

Helyas Gyffard, et Ala uxor ejus, anno Domini 
mcxxi. et filius eorum Elyas, concesserunt monachis 
Glouc. et super altare posuerunt, terram de Bocholt, 
scilicet et silvam, et planum, pro dimidia hida, et dimi- 
dia virgata, apud regem solutam, et quietam ab omni 
consuetudine, excepto Denegeldo Regis, tempore Wil¬ 
lielmi abbatis. 
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Anno Domini Mlxxxxvj. Helias Giffard dedit ec¬ 
clesiae sancti Petri Glouc. quandam partem silvae suae, 
cum iij. bordariis, rege Willielmo minore confirmante, 
tempore Serlonis abbatis. 

De Bertona Abbatis. 

Aldredus, subregulus Wicciorum, dedit Deo et sanc- 
to Petro Glouc. et monialibus ejusdem loci, c. hidas terrae 
ubi nunc est Bertona abbatis, tempore Evae abbatissae. 

De Brankamfeld. 

Bodehardus comes, et pragfectus regis, dedit Deo et 
sancto Petro Glouc. et monialibus ejusdem loci, iiij. ma- 
nentes in Brankamfeld, tempore Keneburgae abbatissae. 

De Bache. 

Bernardus de Novo-mercato dedit Deo et sancto 
Petro Glouc. unam hidam terrae quae vocatur Bache, in 
parochia de Coverna, tempore Serlonis abbatis. 

De Bery. 

Willielmus dedit Bery, pro qua frater ejus Gote- 
linus, dedit nobis Seldenam in Devenschira tempore Ser¬ 
lonis abbatis. 

De Beverstone. 

Anselinus de Gorney dedit Deo et sancto Petro 
Glouc. quinque solidatas terrae in Beverstone, cum advo- 
catione ecclesiae ejusdem villae, tempore Johannis Ga- 
mages abbatis. 

De Bertona Regis. 

Anno xix. Regis Edwardi Tercii post Conquestum, 
idem rex dedit et concessit monachis Glouc. manerium 
Bertone Regis, cum gurgitibus de Munstreworthe, et di- 
midium gurgitis de Duny ad feodam firmam, in escam- 
bium pro ecclesia de Wyrardesbery, tempore Adae Staun¬ 
ton abbatis. 

De Brokesworthe. 

Anno Domini mccIx. dompnus Johannes Deffelda 
abbas emit de Laurencio de Chaundos milite lv. acras 
terra arabilis in Brokeworthe, et de parco ejus xl. acras, 
et totum boscum suum in Bocholt, et continet ccc. acras. 

De Bernewode. 

Willielmus Conquestor rex Angliae dedit monachis 
Glouc. manerium de Bernewode cum omnibus pertinen- 
tiis suis tempore Serlonis abbatis. 

Hie Bromfelda datur et Canonicus monachatur. 

Anno Domini mcIv. Canonici de Bromfeld dederunt 
ecclesiam suam et seipsos sancto Petro Glouc. ibi mona- 
chari, per manum Gilberti episcopi Herefordiae, Theo- 
baldo archiepiscopo Cantuar. confirmante, tempore Ha- 
melini abbatis. 

De Boytone. 

Helias Boy Giffard, pro anima Bertas uxoris sure, 
et antecessorum suorum, dedit monachis sancti Petri 
Glouc. ecclesiam beatae Mariae de Boyton, ecclesiam 
sancti Georgii de Orcheston, cum capella sanctas An- 
dreae de Wynterborne, cum terris, et decimis, pratis, et 
pascuis, viis, semitis, et omnibus ecclesiis eisdem perti- 
nentibus, salva tenura ecclesiae de Finctenay, tempore 
Hamelini abbatis. Walterus Giffard, filius Helvae, con- 
cedit, et confirmat ecclesiam de Boyton monachis Glouc. 
cum omnibus pertinentiis suis, cum dimidia hida terrae in 
eadem villa, et decimis totius ville, et cum instauramento 
viij. bourn, j. averii, et cxxij. ovium, et decimis totius vil¬ 
lae, tarn dominii quam hominum, de omnibus de quibus 
Christiani decimare debent, tempore Hamelini abbatis. 

VOL. i. 

Helias Giffard, calumpniam ponens super ecclesiam 
de Boyton, dompnus abbas Thomas Carbonel, pro bono 
pacis, concessit ei ecclesiam de Orcheston, cum capella 
de Wynterborne, retinens sibi ecclesiam de Borton. Do- 
minus Goselinus episcopus Sarum concedit et confirmat 
conventui sancti Petri Glouc. ex dono Heliae Giffard et 
VV alteri filii sui. Johannes episcopus Sarum confirmat, 
et ordinat monachis Glouc. ad hospitalitatem faciendam, 
xl. sol. annuos, auctoritate episcopali, de ecclesia de 
Borton. 

De Bromptone. 

Willielmus Conquestor dedit ecclesiae sancti Petri 
Glouc. manerium suum de Bromptone, cum piscaria de 
Waia, cum terra usque ad ripam Waiae adjacente, tem¬ 
pore Serlonis abbatis. 

De Bokelond. 

Kynredus rex Merciorum, dedit manerium de Boke¬ 
lond, tempore Edburgae abbatissae. 

De Burneham. 

Robertus confirmat donum patris sui Haraldi: in- 
super dedit ecclesiam de Burneham prioratui de Ewyas, 
ut conventus ibi inveniatur, quod concessum est, sed non 
prosecutum. Insuper dedit eisdem decimas omnium 
maneriorum suorum, de quibus Christiani decimare de¬ 
bent. Theobaldus archiepiscopus Cantuar. confirmat. 
Johannes episcopus Sarum confirmat. 

Hie sancto Chircham Petro donantur et Hynham. 

Quidam vir nobilis nomine Wlfinus le Rue, quando 
monachi primo inhabitabant Glouc. ex infortunio, oc- 
cidit vj. presbiteros inter Chircham, et Glouc. qui ob 
tam enorme scelus confusus, papam adiit, absolutionem 
petens, qui, accepta poenitentia, ea duntaxat forma ab- 
solutus est, ut inperpetuum vj. sacerdotes inveniret, pro 
se cantantes. Domum reversus gavisus, Chircham, et 
Hynham, cum pratis, planis, silvis, et pasturis, usque ad 
aquam Sabrinse se extendentibus, dedit ecclesiae sancti 
Petri, hac forma quod vij. monachi, loco vij. sacerdotum, 
pro eo Deum interpellantes, imperpetuum inveniantur, 
tempore Edrici abbatis. 

De Clifforde. 

Anuo Domini Mxcix. Rogerus de Bulley miles, de¬ 
dit ecclesiae sancti Petri Glouc. (Clyfford, rege Willielmo 
minore confirmante, tempore Serlonis abbatis. 

De Celesworthe. % 

Willielmus rex Anglorum minor, dedit ecclesiae 
sancti Petri Glouc. duas breces in feodo suo de Celes¬ 
worthe, cum grava, et pratellis eidem terrae adjacentibus, 
in puram elemosinam, teste Willielmo cancellario apud 
Neuham, tempore Serlonis abbatis. 

De eodem. 

Rex Willielmus minor concessit dompno Serloni 
abbati et monachis sanctis Petri Glouc. ij. breces in 
feodo suo de Celesworthe, cum grava, et pratellis eidem 
terrae adjacentibus, in elemosinam. Henricus rex, frater 
ejus, confirmat Odoni et Hugoni monachis, et toto con¬ 
ventui Gloucestriae, in manerio suo de Celesworthe, duas 
assartas, et silvam quae est in medio illarum, cum pra¬ 
tellis adjacentibus, in elemosinam et feodo liberam, et 
quietam sicut Willielmus frater suus primum concessit. 

De Cronham. 

Helias Gyffard filius Helie senioris, et Ale uxor 
ejus, quando monachatum accepit, dedit sancto Petro 
et monachis Glouc. Deo servientibus, Cronham, tempore 
Hamelini abbatis. 
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De Culna Rogeri. 

Anno Domini mcv. Rogerus de Glouc. miles, apud 
Waleyson graviter vulneratus, dedit monachis Glouc. Sro anima sua, in montanis Culnam, quae vocatur Culna 

Rogeri, rege Henrico confirmante, abbatia vacante per 

mortem Serlonis abbatis. 

De Cerneya. 

Walterus vice.Glouc. dedit monachis sancti 
Petri Glouc. ecclesiam de Cerneye, cum decima ad earn 
pertinente, rege Henrico confirmante, tempore Petri ab¬ 

batis. 

De Cestretone. 

Robertus de Oleio, filius Nigelli de Oleio, dedit 
monachis sancti Petri Glouc. decimam de Cestretone, 
tempore Serlonis abbatis. 

De Cumba. 

Bernardus de Baskevile, cum semetipso, quando 
habitum monachi suscepit, dedit ecclesiae sancti Petri 
Glouc. unam hidam terras in Cumba. Walterus et Ro¬ 
bertus de Baskevyle confirmant, tempore Hamelini ab¬ 

batis. 

Cuburley. 

Manerium de Cuburleye datum fuit ecclesiae sancti 
Petri Glouc. tempore Edithae abbatissse, et vocabatur 
Turpyndeswelle. 

De castro Godrici. 

Willielmus Mareschallus comes de Penbroke, dedit 
monachis Glouc. in puram elemosinam molendinum, 
cum secta et molitura tocius villas suae de castello Go¬ 
drici, excepta molitura ipsius castelli, et cum secta et 
molitura totius villae de Hunston, et cum omnibus per- 
tinenciis ejusdem molendini, tempore Henrici Folet ab¬ 
batis. 

De Culna sancti Elwini. 

Anno Domini mccxvii. Silvester episcopus Wy- 
gorniae, dedit monachis sancti Petri Glouc. ecclesiam de 
Culna sancti Elwyni in proprios usus, ad ampliationes 
hospitalitatis, tempore Henrici Blond abbatis. Atheldred 
subregulus Wicciorum, dedit haereditatem suam eidem 
ecclesiae, hoc est in Culne sancti Elwini lx. manentes 
illius terrae. 

Duntesbourne datur, et Walterus tumulatur. 

Anno Domini mlxxxv. obiit Walterus fundator 
sancti Petri Herford, scilicet, vj. kl. Aprilis, cujus corpus 
Glouc. in capitulo honorifice sepelitur. Tunc uxor ejus 
Ermelina dedit eidem ecclesiae, pro redemptione animae 
viri sui, villam quinque hidarum Duntesborne, tempore 
Serlonis abbatis. 

De eodem. 

Anno Domini mc. Gilbertus de Eskecot, cum uxore 
sua, et filio suo Roberto, dedit ecclesie sancti Petri 
Glouc. terram quam habebat in Duntesborne, pro anima 
domini sui Walteri de Lacy, et sua, tempore Serlonis 
abbatis. 

De Duni. 

Rogerus comes Herford, dedit medietatem piscariae 
de Duny Deo et ecclesiae sancti Petri Glouc. Rex Hen- 
ricus junior confirmat, tempore Hamelini abbatis. 

De eodem. 

Rogerus de Staunton, dedit ecclesiae sancti Petri 
Glouc. unam virgatam terra, quae dicitur Duny, et ununi 
rusticum, cum terra sua. Cecilia Talebot confirmat carta 
sua, tempore Hamelini abbatis. 

De decima venationis. 

Rex Henricus dedit, concessit et confirmavit mo¬ 
nachis sancti Petri Glouc. decimam totius venationis, 
quae capta fuerit in foresta de Gloucestreschire. Rex 
Stephanus confirmat, tempore Petri abbatis. 

Estlech hie Petro datur, et sic insero metro. 

De Elmundeston. 

Anno Domini mxcv. Odo filius Gamalielis, dedit 
sancto Petro Glouc. Plinctreu, in Devenschire, pro qua 
Nicholaus de la Pole dedit Elmundeston in Warewyck- 
schire, rege Willielmo juniore confirmante, tempore Ser¬ 
lonis abbatis. 

De Ewenny. 

Anno Domini mcxli. Mauritius de London, filius 
Willielmi de London, dedit ecclesiae sancti Petri Glouc. 
ecclesiam sancti Michaelis de Ewenny, ecclesiam sancti 
Bridgidae, cum capella de Ugemor de Lanfey. Eccle¬ 
siam sancti Michaelis de Colveston, cum terris, pratis, 
et omnibus aliis rebus ad eas pertinentibus, libere et 
quiete in puram elemosinam, ita ut conventus monacho- 
rum fiat. Insuper et ecclesiam de Ostrenuwe in Goer. 
Ecclesiam de Penbray, et ecclesiam S. Ismaelis, cum 
terris et decimis ad eas pertinentibus, Theobaldo archie- 
piscopo Cantuariensi confirmante, tempore Gilberti ab¬ 
batis. 

De Ewyas. 

Anno Domini mc. Haraldus dominus de Ewyas, 
dedit ecclesiae sancti Petri Glouc. ecclesiam sancti Mi¬ 
chaelis, cum capella sancti Nicholai de castro, capellam 
sancti Jacobi de Ewyas, capellam sancti Kaene cum 
capella de Caneros, in puram et perpetuam elemosinam, 
ita quod apud Ewyas sit in perpetuum conventus ser- 
viens Deo. Insuper concessit “decimam annonae suae, 
venationis suae, et mellis, et omnium de quibus Christia- 
nus decimare debet. Insuper ecclesiam de Foy cum una 
carucata terra, et decimis gurgitis sui de Foy, molendi¬ 
num dedit, ecclesiam de Lidred, cum omnibus pertinen- 
ciis, ecclesiam de Alyngetone, et ecclesiam de Burnham. 
Insuper decimas dominii sui, per totas terras suas in 
proprios usus concessit, et decimam molendinorum suo- 
rum, et anguillarum, Theobaldo archiepiscopo confir¬ 
mante, tempore Hamelini abbatis. 

De eodem. 

Robertus confirmat donum Haraldi patris sui. In¬ 
super dedit ecclesiam de Burnham Prioratui de Ewyas, 
ut conventus ibidem inveniatur, quod concessum est, [at] 
non prosecutum. Insuper dedit eidem decimas omnium 
maneriorum suorum, de quibus Christiani decimare de¬ 
bent, Theobaldo archiepiscopo Cantuariensi confirmante. 
Johannes episcopus Sarum confirmat tempore Hamelini 
abbatis. 

De Fromelode. 

Anno Domini mcxxvi. Wynebaldus de Balon con¬ 
sensu Rogeri filii sui, dedit ecclesiae sancti Petri Glouc. 
molendinum de Fromelode, et dimidiam hidam terra in 
Amneneya, quam Thoni, quidam Anglus tenuit, liberam 
et quietam ab omni re quae ad eos pertinet, excepto 
denegeldo regis. Insuper dedit Rodefforde, ut in scriptis 
invenitur, Willielmo rege juniore, et rege Henrico con- 
firmantibus, tempore Serlonis abbatis. 

De Froucestre. 
’ ;' r > . , . 

Rabanus Anglicus Revenswart, et insigms frater 
regis Beornulphi dedit manerium de Froucestre Deo et 
ecclesiae sancti Petri Glouc. tempore clericorum ibidem 
degencium. 

De eodem. 

Anno Domini mccxxv. Willielmus de Bleys epis¬ 
copus Wygorniae, rogatu Johannis de Columpna cardi- 
nalis Romanae ecclesiae, dedit ecclesiae sancti Petri 
Glouc. ecclesiam de Froucestre, in proprios usus, et ca- 
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pellam de Nymdesfeld, salva in eadem competenti vicaria, 

tempore Thomae Breodone abbatis. 

De Fayrforde. 

Burgredus rex Wicciorum, dedit Deo et sancto Petro 
Glouc. et monialibus ejusdem loci, duas hidas terrae, in 
Fayreforde, tempore Evae abbatissae. 

De Forde. 

Robertus consul de Glouc. dedit Deo et sancto Pe¬ 
tro Glouc. molendinum de la Forde, tempore Willielmi 
abbatis. 

De Frythmore. 

Walterus Gyffard dedit Deo et sancto Petro Glouc. 
partem quam habuit in Frythmore, tempore Thome Car- 
bonel abbatis. Transactio inter nos et eundem Walterum 
Giffard, in qua duae partes tocius terrae de Wylyngwyche 
nobis remanent, et Waltero tercia pars cum advocatione 
ecclesiae et principal! domicilio. 

De Glasebury. 

Anno Domini mlxxxviii. tempore Serlonis abbatis, 
Bernardus de Novo-mercato dedit ecclesiae sancti Petri 
Glouc. Glasebury cum omnibus ad earn pertinentibus, 
liberam et quietam, et totam decimam tocius dominii sui 
quod habuit in Brekeneyam, scilicet annonae pecorum, 
caseorum, venationum, et mellis. Insuper ecclesiam de 
Covere majori, cum tota decima illius parochiae, et ter¬ 
rain ad ipsam ecclesiam pertinentem, et unam hidam quae 
vocatur Bache, rege Willielmo juniore concedente, et con- 
firmante, anno secundo regni sui. Hoc anno, propter 
werram motam inter primates Angliae, destructa est Glouc. 
et ecclesia sancti Petri. 

De eodem. 

Dompnus Gilbertus abbas escambiavit cum domino 
Waltero de Clyfford, raanerium. de Glasebury pro ma- 
nerio de Estleche; itaque dominus Walterus habebat 
Glasebury, salva advocatione ecclesiae monachis Glouc. 
monachi habeant Estlech cum omnibus pertinenciis, sicut 
praedictus Walterus unquam melius tenuit, anno Domini 
Mcxliiij. Rogero comite confirmante, et rege Stephano con- 
firmante. 

De Gnytyng. 

Anno Domini Mix. Gunuldus de Loges, dedit mo¬ 
nachis Glouc. pro anima Jurici viri sui, duas hidas terrae in 
Gnytyng, Willielmo rege juniore et rege Henrico primo 
confirmantibus, tempore Serlonis abbatis. 

De Gare. 

Alexander de Cormel dedit ecclesiae sancti Petri Glouc. 
molendinum de Gare cum omnibus pertinentiis. Rex 
Henricus junior confirmat, tempore Thomae Carbonel ab¬ 
batis. 

De Glouc. 

Anno Domini Mcix. Robertus de Baskevilla, de Je¬ 
rusalem reversus, dedit ecclesiae sancti Petri Glouc. unam 
hidam extra muros ejusdem civitatis, ubi est nunc ortus 
monachorum, rege Henrico confirmante, tempore Petri ab¬ 

batis. 

De Glouc. 

Adeliza vicecomitissa, mater Walteri de Glouc. anno 
Domini mcxxv. dedit ecclesiae sancti Petri Glouc. domos 
et redditus omnes quos habebat in Glouc. scilicet xiiij. 
terras, sicut numerantur in carta sua, tempore Willielmi 

abbatis. 

Hie Herforde datur, Conventus ut hie habeatur. 

Anno Domini Mcj. Hugo de Lacy ecclesiam sancti 

Petri Herford, quam pater suus Walterus a fundamentis 
construxerat, dedit monachis sancti Petri Glouc. cum 
praebendis, et omnibus quae ad earn pertinent, tempore 
Serlonis abbatis. 

De eodem. 

Rex Willielmus senior concessit et confirmavit, de 
terris Walteri de Lacy ad ecclesiam sancti Petri, quam 
ipsemet construxit in Herford, quantum pertinet ad qua- 
tuor Caracas, et de x. villis, x. villanos, unum villanum 
in Stoke in Herfordschire, unum de Staunton in Schrop- 
schire, unum in Stoke in eadem schira, unum in Webbe- 
leya in Herfordschire, unum in Bricmarifrome in eadem 
schira, quinque autem villanos de quinque villis in 
Gloucestershire, unum in Gnyting, unum in Quenning- 
tone, unum in Strattone, unum in Wyk, in Dontesborne, 
unum in Hamme. De illis verb x. praedictis villis, con¬ 
cessit duas partes decimse ad eandem ecclesiam. Hugo 
filius ejus confirmat. Henricus rex primus confirmat. 
Similiter confirmat ecclesiam sancti Audoeni3 in Her¬ 
ford, cui adjacet una decima et unus.in die, et 
totam mansuram. Praecepit heec omnia libera fieri per- 
petualiter ab omni consuetudine, tempore Serlonis ab¬ 
batis. 

De Hardpery. 

Offa rex Mercioram dedit ecclesiae sancti Petri 
Glouc. manerium de Hardeperye, tempore Evae abba¬ 
tissae. 

De Hynetone. 

Anno Domini Dcccclxxxj. Elfleda soror regis Ethel- 
redi, dedit ecclesiae sancti Petri Glouc. Hynetone pro 
anima sua; erat tunc ipsa vetula sterilis, et nimis egena. 
Cumque de eadem possessiuncula exigerentur quinque 
homines in expeditione regis, et inveniri non possent, ve- 
nerunt clerici qui tunc praeerant ecclesiae S. Petri Glouc. et 
requisierunt dominam illam. Porro ilia, in die nativitatis 
Domini, cum esset rex in convivio suo, prostravit se ad 
pedes ejus, et obtinuit tunc et deinceps, ut libera sit pos- 
sessio ilia et quieta. 

De eodem. 

Anno Domini Mclvj. judicatum fuit in comitatu Glouc. 
quod Hynetone manerium sancti Petri Glouc. propter ha- 
bitam antiquitus de omnibus querelis libertatem, quietum 
et liberum esse debet a murdro, tempore Hamelini 
abbatis. 

De Hopemaleysel. 

Anno Domini Mcij. Willielmus de Pomeria dedit mo¬ 
nachis Glouc. in Deveneschire, villam nomine Bery, pro 
qua Goselinus frater ejus dedit Seldene, pro qua habemus 
Hopemaleysel, rege Henrico seniore consentiente, et con¬ 
firmante, tempore Serlonis abbatis. 

De Hamptone. 

Willielmus Revel dedit ecclesise sancti Petri Glouc. 
unam hidam terrae in Hamptone, consensu Bernardi de 
Novo-mercato, rege Henrico seniore confirmante, tempore 
Petri abbatis. 

De Hyda. 

Helewysa, relicta Willielmi de Ebroys, dedit Deo et 
ecclesiae sancti Petri Glouc. in Herfordschire quandam 
terram vocatam Hyda, quam Walterus de Lacy dedit ei in 
matrimonium, rege Henrico seniore confirmante, tempore 
Willielmi abbatis. 

* De Hamptone. 

Hugo Talemach, quando monasticum habitum susce- 
pit apud Glouc. dedit medietatem villae de Hamptone, cum 
ecclesia. Petrus filius ejus confirmat; rex Henricus junior 
confirmat, tempore Hamelini abbatis. 

1 Petri Audoeni. Dugd. 
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De Harsefelde. 

Rogerus comes Herfordi®, quando monachatum 
Glouc. suscepit, dedit eidem ecclesi® c. solidatas terra 
in Herfordschire, pro quibus, Walterus constabularins 
Herefordi®, frater ejus, dedit nobis vj. virgatas terra, 
tempore Hamelini abbatis, liberas et quieta.s ab omni 
servitio seculari, et duas secus viam de Bristoll, juxta 

parcum. 

De Heycote. 

Robertus de Beckefford, dedit monachis Glouc. 
quandam decimam apud Heycote, tempore Petri ab¬ 

batis. 

De Horcote. 

Patricius de Cadurcis dedit monachis sancti Petri 
Glouc. molendinum de Horcote, tempore Willielmi ab¬ 

batis. 

De Heythrope. 

Ernulphus de Hesdyng. dedit ecclesiain de Heythrop, 
Lynkholt, et unum molendinum cum terris presbiteri, et 
ecclesiam de Kynemerforde, cum terris sacerdotis. Insuper 
terras et pasturas, et libertates quas ibi habemus. Pa¬ 
tricius de Cadurcis, et Matildis uxor ejus, testificantes 
et confirmantes, carta sua confirmant donationes heere- 
dum suorum. Paganus filius Patricii, de dono suo con- 
cedit, ut ipse et h®redes sui, propriis operariis, et pro- 
prio custu, facient metere, et incassare decimam dominii 
sui de Kynemerforde. Rex Henricus senior confirmat, Jo¬ 
hannes episcopus confirmat, et de suo dono dat nobis iiij. 
marcas annuas in ecclesia de Kynemerforde, tempore Ser- 
lonis abbatis. 

De Hordpyrie. 

Henricus rex senior dedit monachis Glouc. assartas de 
Hardpyrie tempore Willielmi abbatis, anno regni regis 
sui xxiij. 

De Janeworth. 

Robertus de Betone comes dedit xx. sol. annuos, de 
redditu suo in Gloucestreschire, ecclesiae sancti Petri 
Glouc. scilicet in Janeworthe x. et Chedworth x. tem¬ 
pore Walteri de Lacy abbatis. Radulphus de Southle 
dedit ecclesiae sancti Petri Glouc. Janeworth, solutam et 
quietam ab omni servicio, rege Henrico confirmante, tem¬ 
pore Gilberti abbatis, rege Stephano confirmante. 

Hie Janeworthe datur, et bino rege dicatur. 

Reginaldus Thukes dedit ecclesiae sancti Petri Glouc. 
et monachis ibidem Deo servientibus in puram et perpe- 
tuam elemosinam, Janeworth, villam suam, liberam et 
quietam ab omni servicio, et consuetudine quod ad se 
vel haeredibus suis pertinebat perpetub jure et haereditate 
possidendam. Rex Stephanus confirmat, tempore Walteri 
de Lacy abbatis. 

De Kynemaresforde. 

Patricius de Cadurcis, filius Patricii, dedit ecclesiae 
sancti Petri Glouc. in puram elemosinam unum molen¬ 
dinum quod vocatur Horcote in villa de Kynemaresforde, 
cum terris eidem molendino adjacentibus vel pertinenti- 
bus, et decimam pratorum ejusdem villae, rege Henrico 
seniore confirmante, tempore Willielmi abbatis. Patricius 
de Cadurcis dedit monachis Glouc. tria molendina in Ky¬ 
nemeresforde, quae rex Willielmus junior confirmat, tem¬ 
pore Serlonis abbatis. 

De eodem, 

Johannes episcopus Wygomiae ordinat, et de sua 
gratia confirmat Thomae Breodone abbati, et conventui 
sancti Petri Glouc. duas garbas decimae de ecclesia de 
Kynemeresforde, cum terris et pertinentiis reliquis quas 
hactenus possederunt, imperpetuum habendas, et in pro- 
pnos usus convertendas. Concessit etiam idem Johannes 

episcopus dictis monachis iiij. marcas argenti de iij. virgatis 
terra de Kynemeresforde singulis annis per manum vicarii 
percipiendas. 

De Kylpec. 

Anno Domini mcxxxiiii. Hugo filius Willielmi 
Normanni, dedit Deo et sancto Petro et monachis Glouc. 
ecclesiam Sh. David, de Kylpec, cum capella beatae Ma¬ 
ri® de castello, et omnes ecclesias, et capellas suas, et 
terras, qu® ad eas pertinent. Insuper omnes decirnas 
terrarum suarum, de blado, foeno, lino, et lana, caseis, et 
pullis equarum, de vitulis, agnis, porcellis, et de omnibus 
rebus de quibus Christiani decimas dare debent. Con¬ 
cessit autem ut porci Prioris cum suis in pessum com- 
muniter eant, et pannagium edant. Insuper communi- 
onem silv® ad usum domorum, tempore Walteri de Lacy 
abbatis. 

De Keteryngham. 

Radulphus filius Walteri dedit nobis decimam de 
Keteryngham, et xxx. acras terra. Willielmus de Curam 
dedit decimam dominii sui in eadem villa tempore Serlonis 
abbatis. 

De Dene. 

Anno Domini mlxxx. Walterus de Lacy dedit sancto 
Petro Glouc. terras de le Dene, concedente et confirmante 
rege Willielmo seniore: quod factum est apud Berkeleye, 
prius oblato Domino et sancto Petro, Waltero filio suo tunc 
parvulo, tempore Serlonis abbatis. 

De eodem. 

• Carta Gilberti Herfordensis episcopi super cimiterio 
de le Dene, tempore Hamilini abbatis. 

De eodem. 

Rogerus de Stauntone dedit Deo et sancto Petro 
Glouc. aquam de le Dene et de Clenche, ad stagnum mo- 
lendini attrahendum, anno regni regis Ricardi vij. tempore 
Thom® Breodone abbatis. 

De Hyneledene. 

An. Domini mccxxxix. Ricardus de Wygmor’ dedit 
ecclesi® sancti Petri Glouc. terram suam de Hyneledene, 
unam hidam, scilicet cum gravis, pascuis, pratis, et omnibus 
pertinentiis, qu® habuit de Galfrido de le Dene, tempore 
Henrici Folet abbatis. 

De Lynkeholt. 

Ernulphus de Hedyng dedit Deo et sancto Petro 
Lynkeholt, in purificatione sanct® Mari® anno Domini 
mlxxxi. apud Salesburiam, rege Willielmo seniore conce¬ 
dente et confirmante, tempore Serlonis abbatis. 

De Lech. 

Anno Domini mxcv. die palmarum, Thomas Eborum 
archiepiscopus, reddidit ecclesi® sancti Petri Glouc. Lech, 
Odyntone, Standysch, Bertonam: seipsum inculpando, 
pectus tundendo, quod eas injuste tam diu tenuerat, tem¬ 
pore Serlonis abbatis. 

De Lyteltona. 

Anno Domini mxcvi. Hugo de Portu factus mona- 
chus in Wynt. dedit ecclesi® sancti Petri Glouc. Lytel- 
tone in Hamptschire, Willielmo rege juniore confirmante. 
Henricus filius Hugonis de Portu carta sua confirmat 
donum patris sui. Adam de Portu similiter confirmat, tem¬ 
pore Serlonis abbatis. 

De Lancaruan. 

Robertus filius Hamonis dedit ecclesiam sancti Ca- 

(Bloutegter Jftonagterjn 

doci de Lancarnan Deo et ecclesiae sancti Petri Glouc. 
et Penhou xv. hidas terrae, rege Willielmo confirmante, 
tempore Serlonis abbatis. 

“ Hie templam clarum Martini Londoniarum 
Cum terraque datur, velut inferius memoratur.” 

Radulphus Peverel dedit ecclesiae sancti Petri Glouc. 
ecclesiam sancti Martini. Peverel dedit et totam ter- 
ram presbiteri, Willielmo rege juniore confirmante, tem¬ 
pore Serlonis abbatis. 

De Maysmore. 

Rex Henricus primus, anno Domini mci. dedit Deo 
et sancto Petro Glouc. manerium de Maysmore, et silvam 
totam et planum similiter, sicut ipse earn in dominio suo 
unquam melius habuit, scilicet, cum omnibus rebus illi 
terrae pertinentibus, et confirmavit, tempore Serlonis ab¬ 
batis. 

Nimdesfelda datur, aufertwr, et hinc revocatur. 

Nymdesfeld, anno Domini mlxxxvii. Rogerus se¬ 
nior de Berkelee in descriptione totius Angliae fecit 
Nymdesfeld describi ad mensam regis, abbate Serlone 
nesciente. 

De eodem. 

Anno Domini Mxciij. Eustachius de Berkeleyee red¬ 
didit Deo et sancto Petro Glouc. Nymdesfeld, tempore 
Serlonis abbatis. 

De eodem. 

Rex Willielmus primus concessit terram de Nymdes¬ 
feld ecclesiae sancti Petri Glouc. et abbati Wlstano, ad ha¬ 
bendum, tam plen& et tam perfect^, sicut fuit in primor- 
dio, et in diebus Edwardi regis cognati sui, cum saca, et 
soca in omnibus rebus, et noluit ut aliquis faciat illi in- 
juriam. 

De eodem. 

Cirographum de concordia super capella de Nym¬ 
desfeld contra Nicholaum filium Roberti, in quo ap- 
pendit sigillum ejusdem Nicholai. 

De Novo-burgo. 

Dominus Willielmus junior rex, apud Glouc. morbo 
gravi vexatus, dedit Deo et ecclesiae sancti Petri Glouc. 
ecclesiam S. Gundeley de Novo-burgo, cum xv. hidis. 

De Northwyche. 

Rex Willielmus Conquestor dedit ecclesiae sancti 
Petri Glouc. ecclesiam sancti Petri Northwycensis, quae 
est in foro, et confirmat. Thomas Cantuariensis archi- 
episcopus confirmat eandem, in proprios usus, et petit a 
Willielmo Northwycensi episcopo, ut idem faciat, tem¬ 
pore Serlonis abbatis. Walo de sancto Petro dedit ec¬ 
clesiam sancti Petri Northwicensis in foro, et seipsum, 
ecclesiae sancti Petri Glouc. tempore Serlonis abbatis. 

De Nortone. 

Anno Domini Mcxxvj. Robertus filius Waited, et 
Avelina uxor ejus, dederunt Deo et sancto Petro Glouc. 
ecclesiam de Nortone cum terris decimis et rebus omnibus 
eidem ecclesiae pertinentibus, sicut Elmelina mater Aveli- 
nae, ante plures annos ejus donavit, libere, et pacifice, et 
quiete, rege Henrico seniore confirmante, tempore Wil¬ 
li elmi abbatis. 

De eodem. 

Willielmus Brito tempore Willielmi abbatis dedit 
ecclesiae sancti Petri Glouc. ecclesiam de Nortone cum v. 
virgatis terrae, rege Henrico seniore confirmante. 

De Northlech. 

Anno Domini mccxx. rex Henricus, filius Johannis 
regis, concessit monachis sancti Petri Glouc. mercatum 
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de Northlech cum secta, scilicet die apostolorum Petri et 
Pauli, tempore Henrici Blont abbatis. 

De Overe. 

Anno Domini occciiij. Ethelrich filius Ethelmundi 
regis, cum consensu sinodali, invitatus ad sinodum, dedit 
xxx. manentes in Overe ecclesiae sancti Petri Glouc. et 
donum patris sui confirmavit, tempore clericorum ibidem 
degencium. 

De Oleneye. 

Ranulphus comes Cestriae dedit Deo et monachis 
sancti Petri Glouc. xls. annuos in molendino de Oleneye, 
jure haereditario ; confirmat etiam molendinum de Tadde- 
welle quod dedit Alicia soror ejus pro anima Ricardi filii 
Gilberti viri sui, tempore Hamelini abbatis. 

De Oselworthe. 

Rogerus de Berkeleya ecclesiam de Oselworthe de- 
dir prioratui de Stanleye, ecclesiam de Coneleye, eccle¬ 
siam de Erlyngham, ecclesiam de Slymbrugge, ecclesiam 
[de] Uleye, cum decimis et terris et omnibus rebus ad earn 
pertinentibus. 

Terra potest cerni, templum datur Kicque Paterni. 

De sancto Paterno in Wallia. 

Anno Domini Mcxj. Gilbertus filius Ricardi, unus 
de praecipuis Angliae principibus, dedit ecclesiae sancti 
Petri Glouc. terram et ecclesiam sancti Paterni in Wal¬ 
lia, et omnia quae ad earn pertinent, inter divisiones maris 
et duarum aquarum, et medietatem magnae piscaturae 
quam fecit, et decimas omnium rerum de suo dominio 
appendentium ad castellum suum de Penwedich. 

De Petschawe. 

Anno Domini Mcxvij. Wybertus de Aula regis, pro 
anima Hawisae uxoris suae dedit ecclesiae sancti Petri 
Glouc. terram de Petswelle, et super altare cartam po- 
suit, Et in eodem capitulo reddidit idem Wybertus ter¬ 
ram quam prestitit sibi dompnus abbas Serlo, juxta au- 
lam regis ubi est Bertona sua, tempore Willielmi abbatis. 

De Penycombe. 

Agnes relicta Turstini Flandrensis, et Eustachius 
miles filius ejus, dominus de Witteneye, dederunt eccle¬ 
siae sancti Petri Glouc. unam hidam terrae in Pencombe, 
Sudenehale, liberam et quietam ab omni re, tempore Re- 
ginaldi abbatis. 

De Pay grade. 

Robertus consul Glouc. confirmat donum Ricardi 
filii Nigelli de terra de Paygrave et de iiij. solidatis terrae 
in orto elemosinariae et molendinum de la Forde, et to¬ 
tam decimam suam de Wottone et vj. acras terrae, carta 
sua, tempore Willielmi abbatis. 

De Parco. 

Edwardus rex tertius post Conquestum, licentiam 
dedit monachis Glouc. ad faciendum parcum in Chirch- 
am et Uppeledene, tempore Johannis Wygmor abbatis. 

De piscaturajuxta Clys. 

Wydo Flandrensis dedit omnes decimas et eccle- 
sias totius terrae suae, et decimam piscaturae suae, et lo¬ 
cum ad faciendam piscatura m, et terram ad opus pisca- 
toris, qui earn servabit, juxta castellum Clys. Dedit 
etiam terram quae vocatur mons sanctae Mariae, et sil- 
yam quae vocatur Gengod. 

Passagium. 

Johannes comes de Mortone confirmat ecclesiae 
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sancti Petri Glouc. et ecclesise apostolorum Petri et 
Pauli et sancti Guthlaci Herfordise et monachis ibidem 
Deo servientibus, quod ipsi et homines et servientes eo- 
rum sint liberi et quieti inperpetuum de theloneo, passa- 
gio, summagio, cariagio, conductu, pasnagio, et ponta- 
gio, per totam terrain suam, scilicet Bristoll, Keyrdyf, 
Novum-burgum, et per totam aliam terram suam, de 
omnibus rebus suis propriis quas vendiderint, et de hiis 

quae ad usus proprios emerint. 

De Paneworthe. 

Robertus de Betun comes, dedit xxs. annuos de red- 
ditu suo in Gloucesterschire, ecclesiae sancti Petri Glouc. 
scilicet in Paneworthe x. et in Cheworthe x. 

De eodem. 

Radulphus le Souche dedit ecclesiae sancti Petri 
Glouc. Paneworthe, solutam et quietam ab omni ser- 
vicio, rege Henrico confirmante, Stephano confirmante. 

Quenyntone. 

Hugo de Lacy dedit ecclesiae sancti Petri Glouc. 
ecclesiam de Quenyntone, et ecclesiam de W yke, quando 
de x. villis dedit x. villanos. Thomas Wygorniae epis- 
copus confirmat, tempore Serlonis abbatis. 

Rodesforde. 

Dominus rex Willielmus junior, dedit ecclesiae 
sancti Petri Glouc. Rodesforde, tempore Serlonis ab¬ 

batis. 

De Rugge. 

Anno Domini Mcxij. Thomas- de Sancto Johanne, 
dedit ecclesiae sancti Petri Glouc. terram de la Rugge, 
quae jacet in Standysch, in puram et perpetuam elemosi- 
nam liberam et quietam de geldo et servitio et omnibus 
rebus, quae ad ipsum regem pertinebant, rege Henrico 
senore confirmante, tempore Petri abbatis. 

De Rodele. 

Radulphus Bluet dedit Deo et sancto Petro Glouc. 
in puram et perpetuam elemosinam Rodele, rege Wil- 
lielmo confirmante juniore, tempore Serlonis abbatis. 
Rex Henricus senior dedit Deo et sancto Petro Glouc. 
manerium suum de Rodele, cum bosco et piscaria ibi¬ 
dem, ad inveniendum lumen ante altare magnum ibidem 
jugiter arsurum, pro anima Roberti Curthose germani 
sui ibidem sepulti, tempore Willielmi abbatis. 

Standyssch. 

Beornulphus rex Merciorum, anno Domini ncccxxj. 
dedit ecclesise sancti Petri Glouc. xv. hidas terrse in Stan- 
dissch, sub Ezimbury. Et anno Dcccxxiij. a rege Edbrito 
in prselio occisus est, tempore clericorum ibidem degen- 
cium. 

De Shoteshore. 

Rogerus de Berkeleye senior, in die sancti Sebas- 
tiani, sub dompno Serlone abbate monachus effectus, 
reddidit Deo et sancto Petro Glouc. Shoteshore, liberam 
et quietam, quam diu injuste tenuerat, rege Willielmo 
seniore confirmante. Hoc factum est anno Domini Mxcj. 

De Seldene. 

Henricus de Pomeray dedit ecclesiae sancti Petri 
Glouc. Seldene, retentis sibi duabus scilicet de recogni- 
tione : haeredes ejus confirmaverunt, et ij. sol. remiserunt. 

Stanle prioratus hie est Petro titulatus. 

De Stanleye. 

Anno Domini Mcxlvj. Rogerus de Berkeleye dedit 

Deo et conventui sancti Petri Glouc. ecclesiam sancti 
Leonardi de Stanleye, cum omnibus pertinentiis suis, as- 
sensu Sabrithri prioris, et fratrum ejusdem loci, per ma¬ 
nual domini Simonis Wygorniae episcopi. Idem Rogerus 
dedit ecclesiam de Osleworthe prioratui de Stanleye, et 
ecclesiam de Coueley, et ecclesiam de Erlyngham, et ec¬ 
clesiam de Slymbrugge, et ecclesiam de Uleye, cum de- 
cimis, terris, et omnibus rebus ad earn pertinentibus, 
tempore Gilberti abbatis. 

De eodem. 

Robertus de Berkeleye, filius Mauricii, dedit priora¬ 
tui de Stanleye molendinum de Coveleye, et messuagium 
cum terris et stopiol. ejusdem molendini. Rogerus de 
Berkeleye praedictus, anno Domini Mclvj. dedit eccle¬ 
siam de Camme, cum pertinentiis suis ecclesiae sancti 
Leonardi de Stanleye, rege Henrico tertio confirmante, 
et Johanne episcopo Wygorniae confirmante. Idem Ro¬ 
gerus praedicto prioratui gravam, quae vocatur Fyfacr. 
dedit, tempore Hamelini abbatis. 

De Sexlyngham. 

Johannes filius Ricardi dedit ecclesiae sancti Petri 
Glouc. decimam de Sexlingham. Eustachius filius Jo- 
hannis dedit xx. sol. annuos in eadem villa, tempore 
Serlonis abbatis. 

De Slymbrugge. 

Anno Domini Mccxxiiij. lis mota inter Thomam de 
Berkeleye, et dompnum Thomam de Breodone abbatem, 
et conventum Glouc. super ecclesia de Slymbrugge, qui- 
evit hoc modo: Thomas Berkeleye contulit locum de 
Lorlynge, cum omnibus suis pertinentibus ecclesiae de 
Stanley, pro se et haeredibus suis. Dompnus abbas 
Thomas remisit ei ecclesiam de Slymbrugge. 

De Treygoff. 

Robertus comes Gloucestriae, dedit ecclesiae sancti 
Petri Glouc. Treygof. Idem Robertus comes Glouces¬ 
triae, filius regis, dedit monachis sancti Petri Glouc. Trey¬ 
gof et Penhou, cum aliis pertinentiis suis. Insuper qui- 
etos eos fecit et homines suos insuper et prioratum de 
Ewenny a theloneo, per totam terram suam, tempore 
Walteri de Lacy abbatis.